PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПРИВОДИНСКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 июня 2018 года                                                                                         №  127
О праздновании Дня поселка Приводино

         В соответствии с планом мероприятий на 2018 год, с целью организации детского, молодежного и семейного отдыха, объединения и сплочения населения,  и в связи с 77-ой годовщиной со дня присвоения населенному пункту Приводино статуса рабочего поселка, администрация муниципального образования «Приводинское»  п о с т а н о в л я е т:
        1. Организовать 30 июня 2018 года с 11 часов проведение праздничных мероприятий, посвященных Дню поселка Приводино.

 Ответственный: директор МУК ДЦ «Таусень» Патюков С.В.
        2.   План культурно-массовых мероприятий утвердить (приложение № 1).

        3. Администрации муниципального образования «Приводинское» организовать:
- уборку площадки в роще и прилегающую к ней территорию во время и после проведения праздника;
-  на территории проведения мероприятия установку урн для мусора;
- перекрытие улиц для движения автотранспорта;
обеспечить:

- установку надувной арочной сцены  и рабочее состояние конструкции на время проведения мероприятия;
- рабочее состояние электрических розеток для подключения к сети торговых мест и оборудования;
Ответственный: помощник главы муниципального образования «Приводинское»  Поспелова Г.В.
          4. Согласовать с ОМВД России «Котласский» перекрытие улиц для движения автотранспорта:
- с 09 часов 00 минут до окончания мероприятия улица Генерала Дудникова – от перекрестка улицы Генерала Дудникова и улицы Строителей до улицы Советская (администрация), выезд на улицу Генерала Дудникова с улиц: Рощинская, Приводинская, Лесная;
- с 13 часов 00 минут до окончания шествия: маршрут шествия - улица Строителей от дома № 17, улицы Молодежная, Мира, Генерала Дудникова до рощи.

- окончание культурно-массового мероприятия в 22 часа 00 минут.
         5. Главному специалисту администрации   Галушину  А.В. организовать праздничную торговлю.
         6. Финансирование мероприятий провести за счет субсидии МУК ДЦ «Таусень» на выполнение муниципального задания.
         7. Главному специалисту администрации Оверчук В.В. проинформировать руководителей организаций и жителей п. Приводино о перекрытии дорог, указанных в п.4 настоящего постановления. Движение рейсового автобуса осуществлять по улицам Молодежная – Мира - Генерала Дудникова – Строителей - Молодежная. Отправление рейсового автобуса в 09:50, 10:30, 12:30, 13:20, 16:45, 17:35  от автобусной остановки на площади у администрации   осуществляться не будет.
         8. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Приводинское».

         9. Контроль исполнения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы муниципального образования                                                      Р.Н. Козырев
Оверчук В.В.
7-37-31
Приложение №  1

к постановлению
администрации МО «Приводинское
          № 127  от 13.06.2018
План мероприятий, посвященных празднованию

 Дня поселка Приводино 30 июня 2018 года
	№
	Вид мероприятия
	время

проведения
	Место проведения
	Ответственные

	1.
	Торговые ряды, батуты, аттракционы
	с 11 00
	у рощи
	Администрация

	2.
	Праздничное

шествие
	с 13 00
до 13 30
	ул. Строителей, Молодежная, Мира, Генерала Дудникова

(до рощи)
	ДК (Е.В.Коломинова)

	3.
	Торжественная часть

Концерт творческих коллективов
	с 13 30
 до 15 00
	роща
	ДК (Ю.В. Налетова)

	4.
	Детский концерт
 «Я талантливый»
	с 15 00
до 16 30
	роща
	ДК  (Ю.В. Налетова)

	5.
	Детская игровая программа
	с 16 30
до 17 00
	роща
	ДК  (Е.А. Алликвээ)

	6.
	Шоу Мыльных Пузырей
	с 17 00
до 17 30
	роща
	ДК  (Е.А. Алликвээ)

	7.
	Сольный концерт коллектива индийских танцев «Лакшми»
	с 17 30
 до 19 00
	роща
	ДК  (Ю.В. Налетова)

	8.
	Зажигательный концерт от вокального дуэта «Мечты»
	с 19 00
 до 20 00
	роща
	ДК  (Е.В. Коломинова)

	9.
	Праздничная дискотека
	с 20 00
до 22 00
	роща
	ДК (Е.А. Алликвээ)

Поспелова Г.В. - 1

Бухгалтерия.- 1
Зинина Н.С.-1
Галушин А.В. – 1

Оверчук В.В. – 1

ДК - 1

ОМВД «Котласский» - 1
Дело- 1